
UCHWAŁA NR XXX/228/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki nr 406 położonej w m. Mikoszewo na okres 10 lat 
w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz 446, 1579, 1948) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres10 lat działki nr 406 o pow. 
0,1900 ha położonej w m. Mikoszewo, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi KW GD2M/00059004/2.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu , o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 9F144DC5-A3F1-461E-B5F5-C37F633678F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/228/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 9F144DC5-A3F1-461E-B5F5-C37F633678F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o dzierżawę działki nr 406 położonej w m. Mikoszewo przy prawym brzegu Wisły, zwróciło
się Stowarzyszenie Przystań Mikoszewo - Ujście Wisły. Prośbę motywują potrzebą pilnej organizacji miejsca
na krótkoterminowe postoje jednostek żeglarskich wpływających w ujście Wisły w związku z zamknięciem
śluzy w Przegalinie. Dzierżawa umożliwi bezpieczne cumowanie na nurcie Wisły, zatankowanie paliwa, wody
oraz podstawową informację turystyczną.

Id: 9F144DC5-A3F1-461E-B5F5-C37F633678F8. Podpisany Strona 1




